
 

 

M8 x 30 DIN7991 

APRILIA RSV 1000 

04 – 09 
Part Nr. 510 From behind to both plates M5 x 8 DIN933 + M5 DIN125 

                                                                         

 861 
 854 

M8 x 20 DIN7991 

M6 x 8 DIN7380 M6 x 8 DIN7380 

M8 x 30 DIN6921 
 807 

813LA 

813LA 

826 + 810 
M6 x 20 DIN7380 

M8 x 30 DIN6921 
 807 


